
TEL. 533 06 00 10
komunikacja@stalko.net.pl

Stalko Autobusy

www.stalko.net.pl

Bilety tańsze o:

20%, 30%, 40% 
www.stalko.net.pl
www.e-podroznik.pl

S3

Oznaczenia:

c - nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt 
     Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII

P - kurs pośpieszny

kierunek jazdy

-20% 
-20% 

HONORUJEMY:
- ulgi ustawowe  

-ulgi handlowe:  
• uczniowie  
• studenci  
• seniorzy od 60 r.ż. 

   

|
|

Pc Dworce i przystanki Pc
06:00 OSTROWIEC ŚW./ ŻABIA D. A. 18:35

STARACHOWICE/ UL. KOLEJOWA [D. WSCH] 18:00
06:35 STARACHOWICE/ UL.SPÓŁDZIELCZA [obok Ortodoncji]
06:38 STARACHOWICE/ UL. NADRZECZNA [PKP] 17:57
06:45 RZEPIN 17:50
06:58 BODZENTYN 17:37
07:32 KIELCE/ ŻELAZNA [PKP 02] /CZARNOWSKA [BUS 02] 17:03
08:09 JĘDRZEJÓW/ KIELECKA 16:26
08:13 JĘDRZEJÓW/ W.S. REYMONTA [PKS] 16:22
08:26 NAGŁOWICE [STACJA PALIW] 16:09
08:36 NAGŁOWICE [STACJA PALIW] 15:59
08:39 NAGŁOWICE [RONDO] 15:56
08:47 CHLEWICE 15:48
08:52 MOSKORZEW 15:43
09:01 SZCZEKOCINY D. A. 15:34
09:36 ZAWIERCIE D.K./ SIKORSKIEGO [ING] 14:59
09:44 PORĘBA 14:51
09:54 SIEWIERZ 14:41
10:14 BĘDZIN D.A. 14:21
10:23 SOSNOWIEC DW. PKP 14:12
10:35 KATOWICE, D.A. UL. P. SKARGI 14:00

OSTROWIEC  ŚWIĘTOKRZYSKI KATOWICES3

OSTROWIEC 
ŚWIĘTOKRZYSKI

KATOWICE




